
 

M Ě S T O  M N I C H O V O  H R A D I Š T Ě  
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 1, 295 21 MNICHOVO HRADIŠTĚ 

 

 
Váš dopis zn.:                                                                  
Ze dne: 11.03.2019 
Vyřizuje:  
 
 
 
 
 
 
ČJ: MH–KVÚ/4169/2019 
JID: 9727/2019/MH 
 
 
 
Datum: 25.03.2019  
 
 

Žádost o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. - odpověď 

 
K Vaší žádosti uvádíme následující: 
 

1. Za město Mnichovo Hradiště vyjednává s investorem starosta města Mgr. Ondřej 
Lochman, Ph.D. a členové rady města: 
(http://www.mnhradiste.cz/radnice/zastupitelstvo/radni2018-2022). 
Jednání se zúčastnili v některých případech dle potřeby také architekt města (Chuchlík 
Jakub, MgA.) a zaměstnanci města (vedoucí odboru IKH Ing. Pavel Král a právnička 
města Mgr. Ing. Zuzana Tomášová). 

2. Oprávnění starosty města jednat s investorem vyplývá z § 103 odst. 1 zákona o obcích, 
podle kterého starosta zastupuje obec navenek, tedy navenek jedná s třetími osobami 
a sděluje jim vůli obce. O žádném právním úkonu však nerozhodl, jelikož toto je 
v kompetenci zastupitelstva města, jednání tak výlučně směřovala k přípravě podkladů 
pro rozhodnutí zastupitelstva. Obdobně tomu tak bylo při jednání investora s radou 
města, kdy rada dle § 102 odst. 1 zákona o obcích připravuje návrhy pro jednání 
zastupitelstva. Účast dalších osob vyplývá z jejich pracovního zařazení a úkolů 
svěřených jim pracovní smlouvou, náplní práce a interními předpisy zaměstnavatele.  

3. Ano, právní analýzy existují. Další poskytnutí této informace se odmítá – jedná se se   

o novou informaci, která vznikla při přípravě rozhodnutí povinného subjektu (města 

Mnichovo Hradiště). O odmítnutí žádosti o poskytnutí této informace je vydáno 
samostatné rozhodnutí. 

4. Plánovací smlouva byla předána městu z iniciativy soukromého investora. Jedná se 
pouze o návrh plánovací smlouvy, který byl předložen městu v září 2018 a neodráží 
aktuální situaci. Dosud o žádné plánovací smlouvě nejednal žádný orgán města. Další 

poskytnutí této informace se odmítá – jedná se se o novou informaci, která vznikla při 

přípravě rozhodnutí povinného subjektu (města Mnichovo Hradiště). O odmítnutí 
žádosti o poskytnutí této informace je vydáno samostatné rozhodnutí. 

5. Aktuálně platná podoba investičního záměru VGP Parku byla zveřejněna 18.02.2019 
na webu města zde: 
http://www.mnhradiste.cz/radnice/zastupitelstvo/zastupitele/podklady-na-jednani 
Podklady pro ZM 25.02.2019, bod 19.3 OIKH-MH-2018-18_příloha_situace. 
 

 
 
 
 
295 01   Mnichovo Hradiště 

http://www.mnhradiste.cz/radnice/zastupitelstvo/radni2018-2022
http://www.mnhradiste.cz/radnice/zastupitelstvo/zastupitele/podklady-na-jednani


6., 7. Žadateli poskytujeme plné znění vyjádření samosprávy ve zjišťovacích řízení EIA (1. 
a 2. podání), vyjádření odboru životního prostředí Městského úřadu Mnichovo Hradiště ve 
zjišťovacím řízení EIA, koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Mnichovo 
Hradiště k dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, vyjádření samosprávy 
k dokumentaci pro územní rozhodnutí a územně plánovací informaci. Plné znění jiných 
vyjádření, stanovisek či rozhodnutí ve věci VGP Parku nemá město k dispozici. 

 

 

 

 

Příloha: 

1. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o poskytnutí informace dle zák.č.106/99 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

2. Vyjádření EIA město 12.07. 

3. Vyjádření EIA město 24.09. 

4. Vyjádření EIA MěÚ MH, odbor životního prostředí 

5. Koordinované závazné stanovisko MěÚ MH 

6. Vyjádření samosprávy k DUR 

7. VGP Park_ÚP informace 

 

 

 

 

 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

  Mgr. Galetková K. 
Tajemnice MěÚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.mnhradiste.cz • IČ: 00238309 
TEL.: 326 776 611 • E-mail: podatelna@mnhradiste.cz •ID datové schránky: 8ztb4jw 

http://www.mnhradiste.cz/

